

23



PROCESSO : 10961/2017

UNIDADE SOLICITANTE: Departamento de Arquitetura e Engenharia

RESP FELA SOLICITACAO: JOQUEBEDE L LAMEIRA RODRIGUES

CARGO: COORDENADORA Departamento de Arquitetura e Engenharia

DATA: 18/08/2017

OBJETO DA GUIA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SERVIÇO DE ELABORAÇÃO DE PROJETO DE INSTALAÇÃO, ELÉTRICA, INST. HIDROSANITÁRIO, INST. GASES MEDICINAIS E INST. PREVENÇÃO E CONTROLE DE PÂNICO PARA O HOSPITAL INFANTIL DE RETAGUARDA CELSO LEÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA.

ITEM	Especificação	UNID.	Quant.	CONTS TOPOGRAFIA E		BKM AGRIMENSURA		ENGEHARIA		PREÇO MÉDIO	
				VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)
1	Projeto Inst. Elétrica (incl. telefone, lógica, ar cond. SPDA)	UNID.	1,046.20	RS 6,95	RS 7.271,09	RS 6,88	RS 7.197,86	RS 6,82	RS 7.135,08	RS 6,88	RS 7.201,34
2	Projeto As Buit-Inst. Elétrica	UNID.	1,046.20	RS 1,79	RS 1.872,70	RS 1,79	RS 1.872,70	RS 1,75	RS 1.830,95	RS 1,78	RS 1.858,75
3	Projeto Inst Hidrosanitária(água fria esgoto sanitário e águas pluvias)	UNID.	1,046.20	RS 4,95	RS 5.178,69	RS 4,92	RS 5.147,30	RS 4,87	RS 5.084,99	RS 4,91	RS 5.140,33
4	Projeto As Buit-Hidrosanitária	UNID.	1,046.20	RS 1,68	RS 1.757,62	RS 1,68	RS 1.757,62	RS 1,65	RS 1.726,23	RS 1,67	RS 1.747,16
5	Projeto Inst. Prevenção e Controle de Pânico	UNID.	2.282.47	RS 5,40	RS 12.325,34	RS 5,35	RS 12.211,21	RS 5,30	RS 12.097,09	RS 5,35	RS 12.211,21
6	Projeto Inst. Gases Medicinais (água fria, esgoto sanitário e águas pluvias)	UNID.	652.50	RS 4,95	RS 3.229,88	RS 4,92	RS 3.210,30	RS 4,87	RS 3.177,69	RS 4,91	RS 3.205,95
7	Projeto As Buit - Inst. Gases Medicinais	UNID.	652.50	RS 0,97	RS 632,93	RS 0,95	RS 619,88	RS 0,92	RS 600,30	RS 0,95	RS 617,20
VALOR TOTAL					RS 32.268,25		RS 32.016,97		RS 31.662,22		RS 31.982,44



Assinatura do Sr. Analista Municipal: MAF
DAF SESAUP



PROCESSO: 10961/2017

UNIDADE SOLICITANTE: Departamento de Arquitetura e Engenharia

RESP PELA SOLICITAÇÃO: JOQUEBEDE L.LAMEIRA RODRIGUES

CARGO: COORDENADORA

OBJETO DA GUIA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SERVIÇO DE ELABORAÇÃO DE PROJETO DE INST. ELÉTRICA, INST. HIDRO SANITÁRIO E INST. PREVENÇÃO E CONTROLE DE PÂNICO PARA NÚCLEO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

DATA: 18/08/2017

ITEM	Especificação	UNID.	Quant.	CONT'S TOPOGRAFIA E SERVIÇOS LTDA-EPP		BKM AGRIMENSURA TOPOGRAFIA LTDA-ME		ENGEBRAVE ENGENHARIA LTDA		PREÇO MEDIO	
				VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)
1	Projeto Inst. Elétrica (incl. telefone, lógica, ar cond. SPDA)	UNID.	1.725,50	R\$ 6,82	R\$ 11.767,91	R\$ 6,83	R\$ 11.871,44	R\$ 6,95	R\$ 11.992,23	R\$ 6,88	R\$ 11.877,19
2	Projeto As Buit-Inst. Elétrica	UNID.	1.725,50	R\$ 1,75	R\$ 3.019,63	R\$ 1,79	R\$ 3.088,65	R\$ 1,79	R\$ 3.085,64	R\$ 1,78	R\$ 3.065,64
3	Projeto Inst. Hidrosanitária (água fria, esgoto sanitário e águas pluviais)	UNID.	1.725,50	R\$ 4,87	R\$ 8.403,19	R\$ 4,92	R\$ 8.489,46	R\$ 4,95	R\$ 8.541,23	R\$ 4,91	R\$ 8.477,96
4	Projeto As Buit-Hidrosanitária	UNID.	1.725,50	R\$ 1,65	R\$ 2.847,08	R\$ 1,68	R\$ 2.898,84	R\$ 1,68	R\$ 2.898,84	R\$ 1,67	R\$ 2.881,59
5	Projeto Inst. Prevenção e Controle de Pânico	UNID.	1.725,50	R\$ 6,13	R\$ 10.577,32	R\$ 6,23	R\$ 10.749,87	R\$ 6,35	R\$ 10.956,93	R\$ 6,24	R\$ 10.761,37
VALOR TOTAL					R\$ 36.615,13		R\$ 37.098,26		R\$ 37.477,88		R\$ 37.063,76



Assinatura da Vitor L. Lameira
Engenheira Municipal Matr 15835
DAF-SESAU-PMV